

Üretim Merkezi tamamlandı

AK Parti Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ ile birlikte Prof. Dr. Haluk Deda'nın Dodurga'da bulunan Tıbbi Aromatik Bitki Bahçeleri'ni ziyaret etti. Vali Necmeddin Kılıç başkanlığında kurum müdürleri ile birlikte "Tıbbi Aromatik Bitki Üretim Merkezi Projesi" ile ilgili bir toplantı yapıldı. Toplantıda; Milletvekili Ceritoğlu'nun girişimleri sonucunda Çorum'un Tıbbi Aromatik Bitki Üretim Merkezi haline getirilmesi için başlatılan 6 milyon TL'lik proje üzerinde görüşmeler yapıldı. Ceritoğlu, Çorum'un Tıbbi Aromatik Bitki Üretim Merkezi haline getirilmesi projesi ile ilgili çalışmalarına son noktayı koymak için bir araya geldiklerini söyledi. 5'DE



İyilik ticaret değildir,
Allah rızası için yapılır
ve **UNUTULUR**

Onlar için Bir Kap Yemek Bir Kap Su



www.kesinkarar.com

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

15 AĞUSTOS 2017 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



ULU CAMİ AVLUSUNDA KURŞUN YAĞDIRDI

Ulu cami bahçesi, silahlı saldırı ile kan gölüne döndü. Cami bahçesindeki silahlı saldırıda biri ağır, iki kişi yaralandı..

Çorum'da enişte ve kayınbirader arasındaki alacak verecek tartışmasında kan aktı. 28 yaşındaki Ramazan Güllü camide abdest aldığı sırada eniştesi Üzeyir M.'nin silahlı saldırısı ile ağır yaralandı. Seken kurşunlar, bir başkasını da kolundan yaraladı. Ulu cami bahçesi, silahlı saldırı ile kan gölüne döndü. Cami bahçesindeki silahlı saldırıda biri ağır, iki kişi yaralandı. Olay öğle namazı vaktinde, onlarca insanın gözü önünde meydana geldi. 3'DE



Ramazan Güllü

AK Parti, 16. yaşını kutluyor



6 kilo esrar ele geçirildi

Alaca ilçesinde düzenlenen uyuşturucu operasyonunda 6 kilo esrar maddesi ele geçirilirken, operasyonda yakalanan 4 şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi. Edinilen bilgiye göre, il merkezine silah ve uyuşturucu madde getirileceği bilgisi üzerine Narkotik Suçlarla Mücadele, Özel Harekat, İstihbarat, KOM Şube Müdürlüğü ile Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri Alaca ilçesinde bir operasyon düzenledi. 3'DE



Bariyerlere çarpan araç alev topuna döndü

Sungurlu ilçesinde kontrolden çıkan otomobil, bariyerlere çarptıktan sonra düştüğü sulama kanalında alev alev yandı. Yangın it-faiyenin çabalarıyla söndürülürken, 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı. Kaza, Çorum-Sungurlu karayolu 9. kilometresinde meydana geldi. 3'DE



AK Parti Çorum İl Teşkilatı, partinin kuruluşunun 16. yıldönümü nedeniyle kutlama töreni düzenledi. Dün parti binasında gerçekleştirilen törene Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğlu, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Başkan Yardımcısı Eyüp Arslan, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik Kolları Başkanı Burak Köse, ilçe belediye başkanları, ilçe başkanları, yönetim kurulu üyeleri ile partililer katıldı. Toplantıda ilk olarak AK Parti Genel Merkezi tarafından partinin kuruluşunun 16. yılı münasebetiyle hazırlanan kısa film izlendi. Ardından AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ bir konuşma yaptı. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ve partinin bugüne kadar yaşadığı zorluklardan bahseden Başkan Karadağ, bu zorlukları milletin desteğiyle atlattıklarını hatırlattı. 4'DE



ÇORUMLU ÜRETİCİYE 6 MİLYON 810 BİN TL HİBE

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından yürütülen Genç Çiftçi Projesi kapsamında Çorum'dan hibe almaya hak kazanan üreticilere toplamda 6 milyon 810 bin TL'lik hibe verilecek. Tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, genç çiftçilerin girişimciliğinin desteklenmesi, gelir düzeyinin yükseltilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması ve genç kırsal nüfusun istihdamına katkı sağlayacak kırsal alandaki tarımsal üretime yönelik olarak Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından yürütülen Genç Çiftçi projelerinin desteklenmesi kapsamında hibe almaya hak kazanan üreticilere hayvan dağıtımları yapılıyor. 7'DE



2 TONLUK DEV KURBANLIK GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Sungurlu ilçesine bağlı Çingiller köyünde uzun yıllardır hayvancılıkla uğraşan Tanju Kaleli, ikinci el otomobil değerindeki kurbanlık boğayı görücüye çıkardı. Çingiller köyünde hayvancılık yapan Tanju Kaleli, 2 ton ağırlığında olan simental cinsli Kral isimli boğayı kurbanlık olarak satışa çıkardı. 3 seneden fazla süredir Kral'a çocuğu gibi baktığını belirten Kaleli, boğasının fiyatını 30 bin TL olarak belirledi. 2'DE

Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. 5'DE

GÖNÜL TELİNDEN

FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com



HER ŞEHİRİN SUFFE CAMİLERİ OLMALI!

- YAZISI 2'DE

Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi okullu telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.
www.kesinkarar.com



Trafik kazası: 5 yaralı

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 5 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza Sungurlu-Kırkkale karayolunun 10. kilometresinde meydana geldi. Ankara'dan Sungurlu istikametine seyir halinde olan Tolgay Denizmen (27) yönetimindeki 09 FE 991 plakalı otomobil sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu takla atarak tarla-

ya uçtu. Meydana gelen kazada otomobil sürücüsü ile otomobilde yolcu olarak bulunan Meral Akça (43), Emrullah Bıçakçı (23), Merve Denizmen (27) ve Hülya Bıçakçı (51) yaralandı. Yaralılar olay yerine çağrılan ambulanslarla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturma devam ediyor. (İHA)

HER TELDEN



FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com

HER ŞEHRİN SUFFE CAMİLERİ OLMALI!

Bu yazım da Sizlere "Ehli Suffe" "Ashabi Suffe" isimleriyle meşhur olan Peygamberimiz döneminde bizzat Kendilerinin doğrudan ilgileriyle faaliyetini sürdüren sosyal bir kurumdan yola çıkarak günümüze uyarlanması için neler yapılabileceğinden bahsedeceğim.

Ashabi Suffe Medine'de bizzat Peygamberimizin gözetiminde yapılan insan yetiştirme faaliyetidir. Bu yer Peygamberimizin Evi ve Mescidinin bitişiğinde 24 saat işlevli olan, bireyleri faydalı insan olmaları için topluma kazandıran çalışmasıdır. Toplumda ki kimsesiz, sahipsiz, imkansız herkesin gelip bütün günlerini bu mekanda geçirebilecekleri tek şartın aynı mekanda yapılan dini sohbetlere katılmak olan bir mekandan bahsediyorum. Bu suffice ehlinin bazen 10 kişiden ibaret olduğu bazende sayıları 200 lere kadar çıktığı rivayetler arasındadır. Suffede toplanan insanlara Kuran-ı Kerim okumayı, yazı yazmayı öğretirler. Başta Peygamberimiz olmak üzere yakın arkadaşları bu Suffe müdavimlerine uzmanlaştıkları konularda dersler verirler. Suffeye gelen hiç kimse dışlanmaz kovulmaz küçük düşürücü hal ve tavırlarla karşılaşmazdı. Doğrudan Peygamberle muhatap olurlardı. İstedikleri kadar kalır, suffeden ayrılması tamamen kendi inisiyatifinde olurdu. Suffede toplanan insanlara durumu iyi olan Medine sakinleri tarafından yemek verilir. Esas kaynak kamu imkanlarıydı. Peygamberimiz bu insanların ihtiyaçlarını gidermeden Kendi çocuklarının dahi ihtiyaçlarıyla ilgilenmezdi. Anasıyla Babasıyla problem yaşayan gençler, çevresiyle uyum sağlayamayan psikolojik bunalıma giren sahipsizlik korkusuyla yaşayan insanlar burada hayat bulur, yaşama bağlanırdı. Gündüz çalışıp para kazanmak isteyenler istedikleri gibi gider kendilerine iş bulur para kazanır akşam tekrar döner suffice sohbetlerine katılır, zaruri ihtiyaçlarını buradan karşılardı. Hiçbir desteğe gerek kalmaksızın Kendi ayakları üzerinde durabilecekleri bir duruma geldiklerinde Suffeden ayrılabilirlerdi. Hatta gelen rivayetler arasında evlenip yuva kurarak ayrılanların varlığından da söz edilmektedir. Suffe ehli namazlarını Peygamberimizin arkasında mescidde kılarlar, namaz harici vakitlerde sohbetlerle Kuran ilimlerini öğrenirler insan için gerekli olan Kemal ve erdemlilik vasıflarını kazanırlardı. Topluma sorun çıkarma potansiyeli olan insanları suffice aracılığıyla toplumun güzel birer bireyi olarak yetiştirilirdi.

Bir bedevi tarafından Peygamber mescidinin kirletilmesine dahi hoşgörüle yaklaşan bir Din mensuplarının camilerimizin temizliği konusunda ki günümüz hassasiyetinin insanları camilerden uzaklaştırdığı farkında bile olmadık. İbadet yerlerimizi elbette sürekli temizleyeceğiz. Ancak kirletiyorsun diye hiç bir insanı kovmayacağız.

Suffe ehlinin yola çıkarak şehirlerimizde ki bazı camilerimizi benzer bir özelliğe kavuşturmamız sahip olduğumuz imkanlar doğrultusunda hiç de zor olmasa gerekir.

Tabiki şehirlerimizin bazı camilerini bu özelliğe kavuşturma görevini sadece Diyanet camiasına yükleyemeyiz. Son derece ciddi bir çalışmayı gerektirecek olan bu Suffe Camileri çalışması Sağlık Bakanlığı, Emniyet Teşkilatı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Milli Eğitim, Sosyal Yardımlaşma Vakfı, Vakıflar Genel Müdürlüğü gibi benzeri Devlet kurumlarının müşterek çalışmasıyla başarılacak bir faaliyet olacaktır. Böyle bir çalışma mevcut devlet kadrolarından beklenilmemelidir. Tamen yeni kadrolar tahsis edilerek ilgili Bakanlıkların uhdesinde istihdam edilmek üzere ve koordineli bir yapı oluşturmak suretiyle her şehrin suffice camileri oluşturulmalıdır. Hatta ayrıca mahsusen bayanlara yönelikte oluşturmak mümkündür. İnanıyorum ki balley çeken, bonzai çeken etrafına dehşet saçan köprü altı gençlerine kurtuluş mekanı olacaktır suffice camileri.

İstisnasız herkesin sokak serserilerinden alın da, evden atılan, okuldan atılan, arkadaş çevresine uyum sağlayamayıp sıkıntı olmaya başlayan, ailesi dağılmış, duvarsız ana-babalardan kaynaklanan problemler gençler olmak üzere sığınacak bir yer arayan çaresiz insanları gelip 24 saatini geçireceği Suffe Camileri ilk bakışta çok zor gibi ama gerçekleştirilmesi imkansız değildir.

Bu suffice camilerinin giderlerini karşılamak için kaynak bulmada doğrudan devlet katkısı şarttır ancak zamanla görülecektir ki duyarlı hayırsever vatandaşlarımızın bağışlarıyla devlet kaynaklarına dahi ihtiyaç duyulmaksızın işlevlerini sürdürme imkanına kavuşacaktır. Devlet destekli Suffe Camileri Vakfı şeklinde bir tüzel kişilikle de bu projeye hayata geçirme imkanı olacaktır. Yeter ki niyet edelim, dertlenelim. kendimizi adanmış kul yapalım.

2 TONLUK DEV KURBANLIK GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Sungurlu ilçesine bağlı Çingiller köyünde uzun yıllardır hayvancılıkla uğraşan Tanju Kaleli, ikinci el otomobil değerindeki kurbanlık boğayı görücüye çıkardı.

Çingiller köyünde hayvancılık yapan Tanju Kaleli, 2 ton ağırlığında olan simental cinsli Kral isimli boğayı kurbanlık olarak satışa çıkardı. 3 seneden fazla süredir Kral'a çocuğu gibi baktığını belirten Kaleli, boğasının fiyatını 30 bin TL olarak belirledi.

"Cumhurbaşkanı Erdoğan'a kurban kesecek" Kral'ın Çorum birincisi olduğunu söyleyen Tanju Kaleli, Kral'dan sonra Türkiye birincisi çıkarmak istediğini ve yetiştirdiği kurbanı da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a kurban keseceğini ifade etti.

Kaleli, "Cumhurbaşkanımız ülkemizi her türlü kötü olaylardan korumaktadır. Devletimiz onun sayesinde büyümektedir. Cumhurbaşkanımız için kurban kesmek bizler çok mutlu edecek" diye konuştu.

'KRAL'IN YANINDA KOÇ HEDİYE

Tanju Kaleli, Kral'ı alana yanında hediye olarak bir koç hediye edeceğini söyledi. Her sene kurbanlık için büyükbaş hayvan yetiştirdiğini ifade eden Tanju Kaleli "Ben Kral'ı 4-5 aylıktan aldım. Aldığım günden bu zaman kadar özel olarak ilgilendim. Şuanda 2 ton ağırlığa ulaştı. Kral 3 sene de toplam 150 düve verdi" dedi.

Kral adlı boğanın kendi köyleri ile beraber çevre köylere de düve verdiğini ifade eden Kaleli, "Düvelerimizle de çok iyi ilgileniyoruz. İnşallah düvelerimizde Kral gibi olacaklar. Alacak kişiye şimdiden hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. (İHA)



Sungurlu'da asfalt çalışmaları başladı

Sungurlu ilçesinde altyapı, kilitle parke, bordür ve caddelerde kaldırım yenileme çalışmalarına aralıksız devam eden Belediye asfaltlama çalışmalarına başladı.

Belediye ekipleri, Şekerpınar Mahallesi 10. Cadde, Fatih Ortaokulu yanı ve Fen Lisesi'nden TOKİ Konutlarına kadar olan bozuk yolları asfaltlama çalışmalarına başladı. Asfaltlama çalışmalarını inceleyen Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, hem işçilerle hem de mahalle sakinleri ile sohbet etti.

Asfalt ekibinde görev yapan işçilerden çalışanlarla ilgili bilgi alan Başkan Şahiner, "Belediyemiz sıcağın asfaltlama çalışmalarına başladı. Başlanan işlerin hemen hizmete sunulması için gayret gösteriyoruz. Burada vatandaşlarımızdan gelen talepleri gerçekleştirmek için büyük bir gayret içerisinde çalışmaları sürdürürken onlardan gelecek her türlü talepleri hızlı bir şekilde yerine getirmeye devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

"VERDİĞİMİZ SÖZLERİ YERİNE GETİRİYORUZ"

Vatandaşlarımıza verdiğimiz sözleri bir bir yerine getirme hedefimize doğru yol alırken, yapılan çalışmalar da yerinde incelemeye devam edeceğiz diyen Başkan Şahiner, "Hedefimiz vatandaşlarımızın mutluluk duyacağı bir ilçe konumuna gelebilmektir. Geleceğe sağlam temeller atmak adına vatandaşlarımıza verdiğimiz sözleri yerine getirmeye devam edeceğiz" dedi.

Mahalle sakinleriyle bir araya gelerek, talep ve şikayetlerini dinleyen Başkan Şahiner "Mutlu insanların yaşadığı Sungurlu hayaliyle yola çıktık, insan hayatına katkıda bulunacak bir ilçe oluşturmak idealyle sosyal belediyeçilik anlayışını ön plana çıkararak her daim vatandaşın yanında olan bir belediye başkan görevini üstlendim ve bu anlayışla Sungurlu Belediye Başkanlığı görevini sürdürmeye devam edeceğim" şeklinde konuştu.

Şahiner, "Asfalt çalışmalarında desteklerinden dolayı Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü, Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir ve belediye personeline halkımız adına teşekkür ediyorum." dedi. (İHA)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkin olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Osmancık'ta YANGIN

Osmancık ilçesinde çıkan yangında 1 ev ile 1 ahır yandı.

Edinilen bilgilere göre, ilçeye bağlı Yaylabaşı köyünde yaşayan Ş.Y. ye ait kullanılan ahşap evin elektrik kontağında meydana gelen arıza nedeniyle yangın çıktı. Osmancık Belediyesi itfaiye ekipleri tarafından müdahale edilerek söndürülen yangında ev ile yan tarafında bulunan ahır yandı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



ULU CAMİ AVLUSUNDA KURŞUN YAĞDI

Ulu cami bahçesi, silahlı saldırı ile kan gölüne döndü. Cami bahçesindeki silahlı saldırıda biri ağır, iki kişi yaralandı



Çorum'da enişte ve kayınbirader arasındaki alacak-verecek tartışmasında kan aktı. 28 yaşındaki Ramazan Güllü camide abdest aldığı sırada eniştesi Üzeyir M.'nin silahlı saldırısı ile ağır yaralandı. Seken kurşunlar, bir başkasını da kolundan yaraladı.

Ulu cami bahçesi, silahlı saldırı ile kan gölüne döndü. Cami bahçesindeki silahlı saldırıda biri ağır, iki kişi yaralandı.

Olay öğle namazı vaktinde, onlarca insanın gözü önünde meydana geldi. Alınan bilgilere göre, 28 yaşındaki Ramazan Güllü, öğle namazı için Ulu Cami'ye gitti. Güllü cami şadırvanında abdest aldığı sırada eniştesi olduğu öğrenilen 40 yaşındaki Üzeyir M.'ye arkadan yaklaşarak tabanca ile iki el ateş etti. Ramazan Güllü ensesine isabet eden kurşunla yere yığılırken, seken kurşunlardan biri de 76 yaşındaki İsmail Yetişken'in koluna isabet etti.

Olayın ardından 112 sağlık ekipleri ve polis ekipleri olay yerine sevk edildi. Saldırıda ağır yaralanan Ramazan Güllü Çorum Eğitim ve Araştırma Hastane-

sine sevk edilirken, Güllü'nün hayatı tehlikesinin bulunduğu bildirildi. Seken kurşunla kolundan yaralanan İsmail Yetişken ise olay yerinde ya pılan ilk müdahalesinin ardından hastaneye sevk edildi.

Polis ekipleri Ulu Cami bahçesinde olayla ilgili inceleme başlatırken, yerde iki adet boş kovan bulundu. Görgü tanıklarının da ifadelerini alan polis olayın şüphelisi olan Üzeyir M.'yi yakalamak için çalışma başlattı. Olayın Üzeyir M. ile kayınbiraderi Ramazan Güllü arasındaki alacak-verecek meselesi yüzünden yaşandığı iddia ediliyor. Polis olayla ilgili soruşturmasını sürdürüyor. (Haluk Söylemez)



6 kilo esrar ele geçirildi: 4 Kişi TUTUKLANDI



Alaca ilçesinde düzenlenen uyuşturucu operasyonunda 6 kilo esrar maddesi ele geçirilirken, operasyonda yakalanan 4 şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Edinilen bilgiye göre, il merkezine silah ve uyuşturucu madde getirileceği bilgisi üzerine Narkotik Suçlarla Mücadele, Özel Harekat, İstihbarat, KOM Şube Müdürlüğü ile Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri Alaca ilçesinde bir operasyon düzenledi. Düzenlenen operasyonda iki ayrı araçta O.C., A.B., R.S. ve E.O. adlı 4 şahıs yakalanarak gözaltına alındı.

Alaca Cumhuriyet Başsavcılığınca alınan arama kararından sonra narkotik dedektör köpeği ile birlikte yapılan aramada, 19 plakalı aracın tampon kısmına zulanmış, şeffaf naylonlara sarılmış halde 6 kilo 78 gram esrar maddesi ele geçirildi.

Gözaltına alınarak Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğüne götürülen O.C., A.B., R.S. ve E.O. adlı şahıslar Türk Ceza Kanununun 188 sayılı uyuşturucu madde imalatı ve ticareti suçlarından sevk edildikleri mahkeme tarafından tutuklanarak Sungurlu Cezaevine gönderildi. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adımıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayan ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılışın hesabına işletilmektedir. Hem de Fernan dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Bariyerlere çarpan araç alev topuna döndü

Sungurlu ilçesinde kontrolden çıkan otomobil, bariyerlere çarptıktan sonra düştüğü sulama kanalında alev alev yandı. Yangın itfaiyenin çabalarıyla söndürülürken, 1 kişi öldü, 2 kişi de yaralandı.

Kaza, Çorum-Sungurlu karayolu 9. kilometresinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Sungurlu'dan Çorum istikametine seyir halinde olan Uğur Tuna idaresindeki 48 N 3960 plakalı otomobil, Kırankışla kavşağına geldiği esnada sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak bariyerlere çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulmuş otomobil yol kenarında bulunan sulama kanalına düştü. Kazayı gören diğer sürücüler kaza yapan araçta bulunan sürücü ve yolcuları otomobilden çıkardı. Yaralıların otomobilden çıkarılmasının ardından patlama sesi duyulan araç bir anda alev topuna döndü. Olay yerine gelen çağrılan itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle araç kısa sürede söndürüldü.

Kazada sürücü Uğur Tuna, araçta yolcu olarak bulunan Hüsamettin Tuna ve Nurten Tuna ağır yaralandı. Yaralılar olay yerine gelen ambulanslarla Sungurlu Devlet Hastane kaldırılırken, yaralılarından Nurten Tuna yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Sahte Valiler tutuklandı

Çorum'da kendilerini vali olarak tanıtırken engelli çocuklara tekerlekli sandalye alacaklarını söyleyerek iş adamlarını dolandıran 16 kişiden 4'ü tutuklandı. Edinilen bilgiye göre, iş adamlarını arayarak kendilerini ilin valisi olarak tanıtan bazı kişilerin "Engelli çocuklara tekerlekli sandalye kampanyası düzenliyoruz" diyerek bağış adı altında parayı verdikleri banka hesaplarına yatırmalarını isteyerek dolandırdıkları belirlendi. Emniyet Müdürlüğü KOM ekipleri tarafından düzenlenen operasyonda olayla ilgili olduğu tespit edilen 16 kişiden O.K., M.D., H.K., M.Y., S.G., M.Ş., M.Ö., E.A.,

F.K., K.K., S.A., M.B. ve N.B. adlı şahıslar yakalanarak gözaltına alınırken, başka bir suçtan cezaevinde bulunan S.E. adlı şahıs ifadesi alındıktan sonra tekrar cezaevine teslim edildi. Zanlılardan M.A.'nin askerde olduğu, İ.B.'nin ise firar ettiği tespit edildi. Zanlıların ikametlerinde yapılan aramada 2 adet ruhsatsız av tüfeği ile 22 adet fişek, 34 adet mermi ile çok miktarda dijital materyal ele geçirildi. Zanlılardan F.K., K.K., S.A., M.B. ve N.B. adlı şahıslar ifadeleri alındıktan sonra serbest bırakılırken, M.Y., S.G., M.Ö. ve E.A. de savcılığa serbest bırakıldı. O.K., M.D., H.K. ve M.Ş. ise sevk edildikleri mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. (İHA)

Karadağ,
teşkilatı
uyardı:

'KENDİMİZE ÇEKİ DÜZEN VERECEĞİZ'

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tekrar AK Parti Genel Başkanı olmasının ardından partide başlatılan yenilenmeye ayak uyduracaklarını, bu kapsamda ilçe başkanlarının ve belediye başkanlarının çalışmalarını yürütürken daha dikkatli olması gerektiğini ifade etti.

AK Parti İl Binasında gerçekleştirilen toplantıda bir konuşma yapan İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile AK Parti'nin bugüne kadar yaşadığı zorlu süreci anlattı.

Bu süreçleri milletin desteğiyle atlattıklarını anımsatan Başkan Karadağ, 2019 yılında yapılacak olan yerel seçimler ve Cumhurbaşkanlığı seçimi için çalışmalarına şimdiden başlayacaklarını duyurdu. Çorum'da ilçe kongrelerinin de 19 Ağustos'tan itibaren başlayacağını dile getiren Başkan Karadağ, konuşmasının da ifadelerine yer verdi:

MİLLETİMİZİN VERDİĞİ DESTEK, BULUNMAZ BİR NİMETTİR

"Siyasette lideri için 'Ölürüm' diyen, 'Benim ömrümden alsin onun ömrüne versin' diyen bir kitleye sahibiz. Bunlar bulunmaz nimetler. Cumhurbaşkanımız çok zorlu yollardan geldi. Önce İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı oldu. Son-

ra bir şiir okudu diye hapse mahkum ettiler. Kaçmadı, cezasını çekti. Akabinde 16 yıl önce bugün AK Parti'yi kurdu. Önce milletvekili olamadı. Akabinde Siirt'ten %85 oy alarak milletvekili seçildi. 15 Mart'ta eski Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül'den görevi devraldı. Ondan sonra da mücadele hiç bitmedi. Akabinde o zamanki anayasa mahkemesini hatırlayın. Cumhurbaşkanını hatırlayın. Bir takım nizamların değişmez kurallarıyla hareket eden, her ne kadar başbakan olsa da, 'Buna istediği gibi görev yaptırılmaz' diyenleri hatırlayın. Peşinden de, 'Biz bu adama engel olamıyoruz, en iyisi partisini kapatalım' dediler. Hatırlarsanız 1 oyla parti kapatılmaktan kurtuldu. Bazı isimlere yasak geldi, hazine yardımının yarısı kesildi ve şöyle bir sarstılar. Ama yine engelleyemediler. Bizim milletimiz hep liderimizin arkasında durdu. Dolayısıyla bütün yapılan yerel seçimlerde, referandumlarda hepsinde oyumuzu artırdık, milletimiz teveccüh gösterdi.

KİMSE, ŞAHSİ MENFAATLERİ İÇİN MAKAMLARINI KULLANMAYACAK

16. yaşımızı kutlayacağımız bugünde, Çorum teşkilatının başı olarak, sayın Cumhurbaşkanımızın, Genel Başkanımızın Çorum'daki temsilcisi olarak, her bir yönetici arkadaşımız tam bir sorumluluk hissi içerisinde hareket edecek. İlçe başkanlarımız ağırlığını bilecek. Belediye başkanlarımız yine aynı şekilde harama, helale dikkat edecek. Şahsi menfaatleri için makamlarını kullanmayacaklar. Bugün için bazı şeyler gizli kalabilir, bugün için adalet hesap sormakta gecikebilir, ancak elbet adalet yerini bulacaktır. Biz böyle bir liderin yol arkadaşlığı yapan insanları olarak hepimiz kendimize çeki düzen vereceğiz.

2019 SEÇİMLERİNE ŞİMDİDEN BAŞLIYORUZ

2019 seçimlerine şimdiden hazırlanıyoruz. 19 Ağustos'tan itibaren ilçe kon-

grelimize başlıyoruz. Her bir ilçemizin kongresinin tamamlanmasıyla beraber 2019 seçimleri için çalışmalara başlanacak. Milletimizle gönül gönüle, milletimizle en güzel şekilde kucaklaşarak yolumuza devam edeceğiz. Liderimizin arkasından çeken değil, bir nebze de olsa yoluna destek olan insanlar olacaktır. 16 Nisan'da yapılan referandumda n d a n sonraki sistem değişikliğiyle 2019 yılı bizim için çok önemli. Liderimizle birlikte Allah yar ve yardımcımız olsun." (Çağrı UZUN)

AK Parti
İl Başkanı
Av. Mehmet
Karadağ

AK Parti, 16. yaşını kutluyor



AK Parti Çorum İl Teşkilatı, partinin kuruluşunun 16. yıldönümü nedeniyle kutlama töreni düzenledi.

Dün parti binasında gerçekleştirilen törene Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabancıoğlu, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Başkan Yardımcısı Eyüp Arslan, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik Kolları Başkanı Burak Köse, ilçe belediye başkanları, ilçe başkanları, yönetim kurulu üyeleri ile partililer katıldı.

Toplantıda ilk olarak AK Parti Genel Merkezi tarafından partinin kuruluşunun 16. yılı münasebetiyle hazırlanan kısa film izlendi. Ardından

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ bir konuşma yaptı. Cumhurbaşkanını ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ve partinin bugüne kadar yaşadığı zorluklardan bahseden Başkan Karadağ, bu zorlukları milletin desteğiyle atlattıklarını hatırlattı. Her seçim-



de oylarını artırarak millettenden daha fazla oy aldıklarını vurgulayan Karadağ, "Milletimizin verdiği destek, bulunmaz bir nimettir" dedi.

Teşkilat üyelerine uyarılarda da bulunan Karadağ, "İlçe baş-

kanlarımız ağırlığını bilecek. Belediye başkanlarımız da harami ve helali ayırt edecekler. Belki bugün adalet yerini bulmaz ancak, elbet bir gün yerini bulacaktır" ifadelerini kullandı.

Karadağ'ın konuşmasının

ardından partinin kuruluşu nedeniyle teşkilat tarafından hazırlanan 16. Yıl pastası kesildi. Saldonda bulunan herkese tek tek pasta ikram eden Karadağ, toplantıya katılan herkese de teşekkür etti. (Çağrı UZUN)

BELEDİYE BAŞKANI ŞAHİNER, PAZAR ESNAFININ SORUNLARINI DİNLEDİ

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Cumartesi Pazarında esnafı ziyaret etti.

Esnaf ve vatandaşlarla bir süre sohbet ederek onların talep ve önerilerini dinleyen Başkan Şahiner, "Sosyal ve kültürel belediyeceğinin sorumluluklarını yerine getirerek Sungurlu'yu daha yaşanabilir bir ilçe haline getiriyoruz. Bundan sonraki süreçte de çalışmalarımız ve ziyaretlerimiz devam edecek. Bir şehrin gelişmesinde esnafın büyük rolü vardır. Gerçekleştirilecek projelerle ilçemiz bölgenin parlayan yıldızı haline gelecek." Dedi. (İHA)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tipi yapıyorlar. Coğunluk; Gölge Tıp, Eşya Tıp, Bitki Tıp olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kirm olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Üretim Merkezi tamamlandı

AK Parti Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ ile birlikte Prof. Dr. Haluk Deda'nın Dodurga'da bulunan Tıbbi Aromatik Bitki Bahçeleri'ni ziyaret etti.

Vali Necmeddin Kılıç başkanlığında kurum müdürleri ile birlikte "Tıbbi Aromatik Bitki Üretim Merkezi Projesi" ile ilgili bir toplantı yapıldı.

Toplantıda; Milletvekili Ceritoğlu'nun girişimleri sonucunda Çorum'un Tıbbi Aromatik Bitki Üretim Merkezi haline getirilmesi için başlatılan 6 milyon TL'lik proje üzerinde görüşmeler yapıldı.

Ceritoğlu, Çorum'un Tıbbi Aromatik Bitki Üretim Merkezi haline getirilmesi projesi ile ilgili çalışmalara son noktayı koymak için bir araya geldiklerini söyledi. Bu proje ile Çorum'u tıbbi aromatik bitkilere ait fide üretim merkezi haline getirileceğini belirten Ceritoğlu, tıbbi aromatik bitkiler ve Çorum'da yer alan önemli fide çeşitlerinin ve tohum ıslahını sağlamak, tarımsal araştırma çalışmaları ile, TR83 Bölgesinin ekonomik ve tarımsal kalkınma potansiyellerini harekete geçirecek, kırsal alanda cazibe merkezi haline getirilmesi ile kırsal alanda yoksulluğun azaltılması ve köyden kente göçün önlenmesinin amaçlandığını kaydetti.

"TESİSLERİN YAPIMINA EN KISA ZAMANDA BAŞLANACAK"

Çorum'un Tıbbi Aromatik Bitki Üretim Merkezi haline getirilmesi projesinin tamamlandığını ifade eden Ceritoğlu, "Yaklaşık 300 dekar alanda kurulacak olan proje kampüs alanında 5 dekar büyüklüğünde 1 adet tıbbi aromatik fide yetiştirmek için tam otomasyonlu seranın yanında 100 dekarlık tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliği üretim alanı ve 50 dekarlık Karabuğday Üretim Alanı ile bin m2'lik depolama alanı ve 1 adet 3 ton/gün kapasiteli kurutma tesisi kurulması planlanmaktadır. Ayrıca, idari bina ve sosyal tesisler ile 250 kişilik toplantı/egitim salonu, 3 adet çiftçi eğitim salonu; paketlenme ünitesi, satış pazarlama alanı, laboratuvar ile soğuk odadan oluşacak yapım işleri ile proje için gerekli tüm makine ekipman alımları ve yazılım sistemlerinin kurulması planlanmaktadır" dedi.

"YÖRE HALKINA İSTİHDAM İMKANI SAĞLANACAK"

Projenin, Çorum'un ekonomik alanda kalkınmasında önemli bir yer tutacağını altını çizen Ceritoğlu, "Hatta ülke ekonomisine ciddi bir gelir sağlayacak



olan tıbbi aromatik bitki üretimi Çorum'dan yönlendirilerek atıl durumda bulunan tarım arazileri ekonomiyeye kazandırılacak. Bu alanda yapılacak çalışmalarla birlikte tarımsal sanayi tesislerinin kurulması ve geliş-

tilmesi, aynı zamanda atıl durumda bulunan hazine arazilerinin değerlendirilmesi ile tıbbi aromatik bitki üretiminde ciddi anlamda iş ve istihdam imkanı sağlanacaktır" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"17.08.2017 Tarihinde Çorum İli Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Çorum Merkezine bağlı Teslim Köyü'ne,

18.08.2017 Tarihinde Çorum İli Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Çorum Merkezine bağlı Yoğunpelit Köyü'ne,

17.08.2017 Tarihinde Çorum İli Sungurlu İlçesi Kırsal Şebekede 08:00-18:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Sungurlu ilçesine bağlı Çadırhöyük köyüne,

18.08.2017 Tarihinde Çorum İli Sungurlu İlçesi Kırsal Şebekede 08:00-18:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Sungurlu ilçesine bağlı Çadırhöyük köyüne,

19.08.2017 Tarihinde Çorum İli Sungurlu İlçesi Kırsal Şebekede 08:00-18:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Sungurlu ilçesine bağlı Çadırhöyük köyüne,

20.08.2017 Tarihinde Çorum İli Sungurlu İlçesi Kırsal Şebekede 08:00-18:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Sungurlu ilçesine bağlı Çadırhöyük köyüne,

21.08.2017 Tarihinde Çorum İli Sungurlu İlçesi Kırsal Şebekede 08:00-18:00 saatleri arasında "Tesis Proje Çalışmaları" nedeniyle; Sungurlu ilçesine bağlı Çadırhöyük köyüne,

17.08.2017 Tarihinde Çorum İli Sungurlu İlçesi Kırsal Şebekede 08:30-16:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Sungurlu ilçesine bağlı Akdere, Demirşeyh, Saraycık, Muratkolu, Eşme, Karaoğlu, Yeni Hacılarhanı, Türk Hacılarhanı ve Hankozlusu köylerine,

17.08.2017 Tarihinde Çorum İli Bayat ilçesi Kırsal Şebekede 09:00-12:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Bayat ilçesine bağlı Yoncalı sungur ve köyler mahallelerine,

17.08.2017 Tarihinde Çorum İli Bayat ilçesi Kırsal Şebekede 13:00-16:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Bayat ilçesine bağlı Yenişihler köyüne,

17.08.2017 Tarihinde Çorum İli Bayat ilçesi Kırsal Şebekede 09:00-13:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Bayat ilçesine bağlı Kalınpelit Geriş Mahallesi programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)



TEŞEKKÜR

Asfalt çalışmalarında desteklerinden dolayı

Çorum Belediye Başkanı

Sayın **Muzaffer KÜLCÜ**'ye,

Belediye Başkan Yardımcısı

Sayın **Alper ZAHİR**'e

ve Çorum Belediyesi personeline halkımız adına teşekkür ediyorum...

ABDULKADİR ŞAHİNER

SUNGURLU BELEDİYE BAŞKANI



SIRKENİN FAYDALARI

Sirkenin anemiden solunum hastalıklarına. Nasırdan varislere kadar her şeye faydası vardır. Gelin birlikte sirkenin faydalarına göz atalım.

Belki de siz, sirkenin sadece sirkeli salça yapımında kullanıldığı veya salata çeşni olarak faydalı olduğunu düşünüyordunuz.

Evet, bunlar sirkenin en bilinen kullanım şekilleri, ama bu çeşninin, en pahalı saç kremlerinden daha iyi sonuç verip onları parlattığını ya da sivrisinek ısırıklarına iyi geldiğini biliyor muydunuz?

- Sirke, kolesterol sorunu yaşayanlar için sirke iyi bir dengeleyicidir. Kolesterolü yüksek olanlar, yemeklerden önce bal ilaveli bir yemek kaşığı elma sirkesi tüketmeleri halinde kolesterolleri düşecektir.

- Sirke, anemiye iyi gelir. Gün içerisinde bir bardak ılık su içerisine bal ve elma sirkesi ilave edip içilebilir.

- Sirke, bronşit, astım ve solunum yolları rahatsızlıklarına iyi gelir. Günün herhangi bir saati bir bardak ılık su içerisine bir yemek kaşığı sirke ve bir tatlı kaşığı bal ilave edilip içildiği takdirde solunum yolları açılır ve rahatlama olur. Yetişkinlerde bu tarif günde iki veya üç kez tekrarlanabilir.

- Sirke, ateş düşürücü özelliği taşır. Grip, soğuk algınlığı, enfeksiyona bağlı ateş yükselmelerinde ani düşürme için su ile karıştırılıp uygulanabilir. Bu gibi durumlarda bir su bardağı suyun içerisine üç yemek kaşığı üzüm veya elma sirkesi ilave edilip, soğuk uygulama ile kasık, koltuk altı, alın ve bilek bölgelerine pamuk yardımı ile uygulama yapılmalıdır. Bebeklerde ve küçük çocuklarda sirke miktarını bir yemek kaşığına düşürebiliriz. Eğer ateş 39 veya 40 ise ateşi hızlı düşürmek için sirke miktarını 4 yemek kaşığına çıkartalım.

- Sirke, ayak sağlığına çok iyi gelir. Sirkenin içerisinde mikrop kırıcı özellikte olduğu için gün boyunca kapalı kalan ayakların temizlenmesinde etkisi büyüktür. Ayaklarda oluşan mantarın tedavisine faydası vardır. Akşamları bir leğen içerisine ılık su koyalım ve suya 4 yemek kaşığı sirke ilave edelim. Hazırladığımız suda ayakları bir saat dinlendirdikten sonra kurulayalım.

- Sirke, bacaklarda oluşan varislere iyi gelmektedir. Gün içerisinde özellikle akşam dinlenmelerinde elma sirkesi ile bir bezi ıslatıp bacakların varisli bölgelerine saralım. Bacakları dinlendirmek ve kan dolaşımını sağlamak için yastık üzerine koyalım ve bir saat dinlendirelim.

- Sirke, baş ağrısına çok iyi gelir. Doku altına hemen nüfus eden sirke aynı zamanda bu etkisi sayesinde doğal ağrı kesici olarak da kullanılır. Bir su bardağı suya 4 yemek kaşığı elma sirkesi ilave edelim ve boynuna pansuman yapalım. Veya elimizle yüzümüze, saç diplerine ve enseye sürelim.

- Sirke, boğaz ağrısına çok iyi gelir. Bir su bardağı suya 5 yemek kaşığı elma sirkesi ve bir yemek kaşığı bal koyalım. Bu karışımı her 5 saatte bir defa bir yemek kaşığı olmak üzere yutalım.

- Sirke, diş sağlığına çok iyi gelir. Sirke içerisinde bulunan mikrop kırıcı özellik sayesinde ağır içerisinde bulunan yaralar kısa zamanda iyileşir ve diş çürümelerini geciktirir. Bir çay bardağı suya iki yemek kaşığı sirke koyalım ve bu karışımla ağız içini temizleyelim.

- Sirke, göz iltihabına iyi geliyor. Mikrop kapma sonucu iltihap olan gözde, bir bardak kaynamış soğumuş suya bir tatlı kaşığı elma sirkesi koyulur ve göz bu su ile banyo yapılır. Yine gözde oluşan çapaklanma sorununa da iyi gelmektedir.

- Sirke, Böcek sokması sonucu oluşan yaralara iyi gelmektedir. Bir çay bardağı kaynamış soğumuş suya bir yemek kaşığı elma sirkesi ilave edilir ve böceğin ısırıldığı yere pansuman yapılır.

- Sirke, saçlar için iyi bir bakım ürünüdür. Bakımlı canlı ve güçlü saçlar için sirke ile destek verilebilir. Bir litre suyun içerisine bir çay bardağı elma sirkesi koyalım ve bu karışımla saçları banyo ettirelim. Bu sayede saçlar canlanacak ve parlayacaktır.

Sirkenin insan hayatındaki yeri azımsanamayacak kadar önemlidir. Gerek beden için organlarına gerekse cilt yüzeyine çokça faydası olan sirke tam bir şifa kaynağıdır.



Kızılıpınar'da coşkulu şenlik

Çorum'da köy demeklerinin düzenli büyük şenliklerinden biri olan Kızılıpınar Köyü Geleneksel 10. Karagöl Şenlikleri geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirildi.

Çorum merkeze bağlı Kızılıpınar Köyü'nde yapılan Karagöl Şenliğine, Dernekler Müdürlüğü Mustafa Bayrak, İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı İbrahim Yıldız, Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Oto Tamirciler Odası Başkanı Necmettin Uzun, Sebzeçiler ve Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz, PANKOBİRLİK Başkanı Ahmet Pehlivan, CHP İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek, CHP Belediye Meclis Üyesi Özgür Kılıç, Muhtarlar Dernek Başkanı Zeki Oral, Bahçelievler Muhtarı Hasan Kızıltepe, CHP Milletvekili Adaylarından Av. Dinçer Solmaz, Dedesli Ovası Dernek Başkanı Mehmet Ali Yıldırım, Gökgözler Dernek Başkanı Ali Gökgöz, köy muhtarları ve binlerce kişi katıldı.

FASÜLYE BİRİNCİSİ MERCAN OLDU

Servet Seyfettin Mete'nin sunuculuğunu yaptığı Karagöl



Şenliği kapsamında düzenlenen fasulye yarışması da çekişmeli geçti. 11 üreticinin katıldığı ve jüri üyelerini Çorum Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü'nden Aslan Sivrikaya, Filiz Kızır, Safi Yalçın ve Kadir Yıldız'ın yaptığı yarışmada Hüseyin Mercan'ın 'yetiştirdiği fasulye birinci olurken, ikinci üretici Adem Mercan,

üçüncü ise Ahmet Güler oldu. Dereceye giren fasulye üreticilerine çeşitli firmaların hediyeleri verildi.

AĞA, 'UYAR' OLDU

Karagöl Şenliğinde ağalık yarışması bir hayli çekişmeli geçti. Yarışmada Erdem Uyar, Özlem Yapar, geçtiğimiz yılın ağası Sadık Yosul, Soner Kı-

zıltepe ile Haydar Uzar, ağalık yarışması koluğuna oturan isimler oldular. 400 TL ile başlayan yarış gazeteci Servet Seyfettin Mete'nin çabaları sonucu 5 bini geçti. 3 kişinin bir süre sonra yarışmadan çekilmesi üzerine Erdem Uyar ile Özlem Yapar kıyasına çekiştiler. Yapar'ın son olarak 5 bin 100 TL vermesi üzerine Uyar,

rakamı 5 bin 250 TL'ye çıkardı. Sunucu Mete'nin bu rakamı demek yönetimi ile vatandaşlara sorması ve onay alması üzerine Kızılıpınar Köyü Karagöl Şenliğinin 2017 ağası Erdem Uyar oldu.

UĞURLU FARKI

Şenliklere ise ünlü sanatçı Hüseyin Uğurlu damgasını vurdu. Gülsüm Kahraman, Çorum Kına Ekibi ve Berkant Bolat'ın sahne aldığı etkinlikte Hüseyin Uğurlu coşkusu yaşandı. Şenlikte sahne alan ve kendine özgü türküleri ile milyonlarca dinleyicisi bulunan Hüseyin Uğurlu, coştukça coştu. 1 saati aşkın süre sahnedeki kalan Uğurlu, önce okuduğu türkülerle hayranlarına müzik ziyafeti çekti.

Programının sonlarına doğru halay ve oyun havalarını da okuyan Uğurlu, kimi zaman bu oyunlara kendisi de eşlik etti. Sahnedeki adeta devleşen ve kimi zaman sazı ile şov yapan Uğurlu'ya hayranları büyük sevgi gösterisinde bulundular. Çeşitli firmaların verdikleri hediyelerin de dağıtıldığı şenlik, akşam saatlerine kadar halaylarla devam etti. (Haber Merkezi)



Teşvik başvuruları tek çatıda toplanıyor

Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, bütün teşvik mekanizmalarıyla alakalı, illerde tek bir temas noktası olması için önümüzdeki günlerde girişimde bulunacaklarını açıkladı. Teşvik Başvuruları Tek Çatıda Toplanıyor

Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, Türkiye'deki yatırım ortamının iyileştirilmesi için yapılacak çalışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Akdağ, yatırım ortamını iyileştirmek için bürokrasiyi azaltacaklarını belirterek, "Bütün teşvik mekanizmalarıyla alakalı illerde tek bir temas noktası oluşturmak çok önemli. Bunu önümüzdeki günlerde gerçekleştireceğiz. Bu sayede müracaat edeceksiniz ama kurum dolaşmanıza gerek kalmayacak, biz sizin işinizi takip edeceğiz, birçok yere başvurmanız gerekmeyecek" dedi.

"TÜRKİYE İŞ YAPMA KOLAYLIĞI SIRALAMASINDA DÜNYADA 69."

Akdağ, Dünya Bankasının "2017 İş Yapma Kolaylığı" sıralamasında Türkiye'nin 69. sırada yer aldığını hatırlatılmasından dolayı, "Daha iyi bir sıraya yükselmek için genel ekonomide güven ortamı ve hukuki işlerliğinin çok büyük önemi var. 2017'nin artık yarısını geçtik, bu sene için hızla bir mesafe alırsak diyemem ama gayret edeceğiz. 2018 ve 2019 için Türkiye'nin sıralamasını daha iyi bir noktaya getireceğimize inanıyoruz" diye konuştu.

"EĞİTİM GÖRÜRKEN İŞ YAPMA POTANSİYELİ YÜKSELTİLMELİ"

Türkiye'nin genç nüfusunun eğitim görürken iş yapma pratiğinin yükseltilmesi gerektiğini vurgulayan Akdağ, "Teorik eğitimleri çoğaltmak yerine işin pratiği-

ni artırmamız lazım. Bunun için Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Faruk Özlü ile görüştük. Özellikle OSB'lerin doğrudan öğrenci alacakları, yetiştirecekleri ve pratikte kullanabilecekleri OSB ile ilişkili meslek liselerinin sayısını arttıracacağız" dedi. (Haber Merkezi)



KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002



Dodurga'ya iHL müjdesi

AK Parti Milletvekili Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu ve Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyesi Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Dodurga'da çeşitli incelemelerde bulundu. Ceritoğlu ilk olarak Belediye Başkanı Mustafa Aydın, AK Parti İlçe Başkanı Abdullah Uysal ve İl Genel Meclis üyeleri ile birlikte Dodurga Kaymakamı Tayfun Deliyi makamında ziyaret ederek, ilçenin sıkıntıları ve isteklerini dinledi.

"SULAMA SIKINTISI GİDERİLECEK"

Dodurga İlçesi'nde çeltik üreticilerinin yaşadığı sulama sıkıntısının kendisine iletilmesini belirten Ceritoğlu, DSI yetkilileri ile görüşerek obruk barajına daha çok su bırakılma talebinde bulunarak, bu sorunu çözüme kavuşturacağını söyledi.

İMAM HATİP MÜJDESİ VERDİ

Dodurga AK Parti İlçe Başkanı Abdullah Uysal, mevcut Anadoluh İmam Hatip Lisesi'nin 45 yıllık bir okul olduğunu ve yetersiz geldiğini belirtti.



Milletvekili Ceritoğlu yaptığı telefon görüşmeleri sonucunda Dodurga'ya yeni bir İmam Hatip Lisesi yapılacağını müjdesini verdi.

Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın'ın, ilçenin bir konukevine ihtiyacının olduğunu belirtmesi üzerine Ceritoğlu, bu konuda gerekli girişimleri yapacağını sözünü verdi.

Feyyaz Gökhan Algül ile de görüşen Ceritoğlu, ilçenin asayiş durumu hakkında bilgi aldı.

"TALEPLER YERİNE GETİRİLECEK"

Kaymakamlıkta İlçe Jandarma Komutanı Ali Çakır ve İlçe Emniyet Amiri

Jandarma Komutanlığının ve Emniyet Amirliğinin talep ve isteklerini not alan Ceritoğlu, bu isteklerin yerine getirileceğini söyledi. (Haber Merkezi)



ÇORUMLU ÜRETİCİYE 6 MİLYON 810 BİN TL HİBE

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından yürütülen Genç Çiftçi Projesi kapsamında Çorum'dan hibe almaya hak kazanan üreticilere toplamda 6 milyon 810 bin TL'lik hibe verilecek.

Tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması, genç çiftçilerin girişimciliğinin desteklenmesi, gelir düzeyinin yükseltilmesi, alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması ve genç kırsal nüfusun istihdamına katkı sağlayacak kırsal alandaki tarımsal üretime yönelik olarak Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından yürütülen Genç Çiftçi projelerinin desteklenmesi kapsamında hibe almaya hak kazanan üreticilere hayvan dağıtımları yapıyor.

Bu kapsamda Merkez İlçe ve diğer 13 ilçemizde Genç Çiftçi desteği kapsamında Büyükbaş Hayvan almaya hak kazanan 105 üreticiye toplam 630 büyükbaş siğir ve 12 üreticiye 60 adet manda dağıtımı yapıldı.

Çorum Valiliği'nden konuyla ilgili



yapılan açıklamada proje sonunda hibe almaya hak kazanan 227 üreticiye 6 milyon 810 bin TL değerinde hibe verilecek.

Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "İlimizde Genç Çiftçi Projelerinin

Desteklenmesi Hibe Programına müracaat ederek hibe almaya hak kazanan 227 üretici bulunuyor, Proje tamamlandığında bu üreticilerimize bitkisel ve diğer üretim, büyükbaş, manda, büyükbaş siğir, büyükbaş hayvancılık

tesis yapımı ve hayvan alımı, ipekböceği, küçükbaş, keçi, küçükbaş koyun, küçükbaş hayvancılık tesis yapımı ve hayvan alımı konularında toplam 6.810.000 TL. değerinde hibe verilecek." (Haber Merkezi)



Bakan Tüfenkci: Esnafın borcu yapılandırılıyor

Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci, esnafın kredi borcunun yeniden yapılandırılacağını ve gecikme faizlerinin silinip icra işlemlerinin de sonlandırılacağını açıkladı.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği'nde açıklamalarda bulunan Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, esnafın kredi borcunun yeniden yapılandırılacağını, gecikme faizlerinin silinip icra işlemlerinin de sonlandırılacağını açıkladı.

"29 EYLÜL'E KADAR BAŞVURULMASI GEREKİYOR"

Tüfenkci, "TESKOMB'a bağlı Kredi Kefalet Kooperatiflere borçları bulunan esnaf ve sanatkarlarımızın borçlarını yapılandırıyoruz. 31 Temmuz 2017 tarihinden önce kredi borcu kooperatif takibine intikal eden esnaf ve sanatkarlarımızın 29 Eylül 2017 tarihine kadar başvurularını halinde yeniden yapılandırmadan faydalanacaklar. Böylece kooperatif ortağı esnaf ve sanatkarlarımızın 786 milyon lirayı bulan anapara borçları yeniden yapılandırılacak.

204 milyon lirayı bulan gecikme cezası borcunun da silinmesine imkân sağlanmış olacak" diye konuştu. (Haber Merkezi)

204 milyon lirayı bulan gecikme cezası borcunun da silinmesine imkân sağlanmış olacak" diye konuştu. (Haber Merkezi)

SATILIK VİLLA ARSASI

BİNEVLER'DE

SATILIK V TİPİ 360 M² VİLLA ARSASI (KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL: 0535 441 11 11

YENİ BASIŞ

SIFIR'DAN OTUZBEŞ'E

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi atâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maktatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

20.00 TL

Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi atâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maktatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Gazetesi ve Yayınları

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97

Eğitim İş'ten 'Aybuke' duyarlılığı

Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası (Eğitim -İş)'in 5. Olağan Genel Kurulu 5-6 Ağustos tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilirken Genel Kurul, PKK terör örgütü tarafından şehit edilen Osmancıklı öğretmen Aybuke Yalçın ile Necmettin Yılmaz'a ithaf edildi. Olağan Genel Kurul seçim sonuçlarına göre oluşan Merkez Yönetim Kurulu ilk toplantısını yaparak kendi arasında görev dağılımı yaptı. Yapılan görev dağılımı sonucunda Eğitim-İş Genel Başkanlığına Orhan Yıldırım getirilirken, Genel Sekreterliğe Ebru Sungar, Genel Mali Sekreterliğe Hüseyin Kara, Genel Örgütlenme Sekreterliğine Bilal Şener, Genel Özlük-Hukuk ve TİS Sekreterliğine Maksut Balmuk, Genel Eğitim Sekreterliğine Suat Özkolay ve Genel Basın-Yayın ve Uluslararası İlişkiler Sekreterliği görevine ise Yakup Tekin Efe getirildi. Disiplin Kurulu Levent Çakan başkanlığında Ali Mutlu ve Mustafa Aksoy'dan oluşurken, Denetleme Kurulu ise Kadem Özbay başkanlığında Jülide Akköprü ve Kurtuluş Gezen'den oluştu. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri **BUGÜN**

İmsak	04:07
Güneş	05:44
Öğle	12:52
İkinci	16:39
Akşam	19:47
Yatsı	21:16

VEFAT EDENLER

- Kıvrıkcık Köyü'nden gelme, Niyazi AYDAR'ın eşi, Ali UĞUDAN'ın kayınvalidesi, Yasın AYDAR'ın annesi, Ahmet ve Fuat BİÇER'in ablası Münevver AYDAR.
- Vergi Dairesi'nden emekli Hüsamettin TUNA'nın eşi, Kayı Köyü'nden Erdal, İrfan ve Kadir KIYIKLI'nın kardeşi, Uğur ve Ahmet TUNA'nın annesi Nurten TUNA.
- Ceritoğlu Camii İmam Hatibi Vedat YILMAZER ile Akylmaz Ambalaj Sahibi Sedat ve Aydın YILMAZER'in babası Kemal YILMAZER.
- Kumçeltik Köyü'nden, Halk Otobüs Şoförü Mustafa KAYA'nın ablası Satı TELLI.
- Mehmeddedeobruk Köyü'nden, Arif GÜNEŞ ve Fatma SALCI'nın annesi Satı GÜNEŞ.
- Leblebici Esnafından Fevzi ve Arif YILDIRIM'ın kardeşi, Mustafa ve Ali YILDIRIM'ın babası, Muzaffer ÖRS'ün kayınpederi Mehmet YILDIRIM.
- Öğretmen Zeynal USTA, Eczacı Fatih KARABACAK ve Oto Boyacı Haydar SAYINDI'nın kayınpederi, Milli Eğitim Müdürlüğü'nden emekli Haydar ŞEN ve Belediye İş Sendikası Başkanı Mehmet ŞEN'in eniştesi, Emniyet Müdürlüğü'nden emekli Servet ÖZÇİFTÇİ.
- Türkler Köyü'nden, Emre ve Hamza ŞAHİN'in babası, Dursun, Yaşar ve Mustafa ŞAHİN'in kardeşi CAVIT ŞAHİN.
- Uğrak Köyü'nden gelme, Çorum Belediye İtfaiye Müdürlüğü çalışanı Bahri ÇELİKBAŞ'ın babası, Mahmut ve Hasan ÇELİKBAŞ'ın kardeşi Osman ÇELİKBAŞ.
- Tarhanokuzusu Köyü'nden gelme, Merhum Osman GÜNEY'in eşi Sevim GÜNEY.

TARİHTE BUGÜN

- 1948- Ankara'da Milli Kütüphane açıldı.
- 1956- Van, Özalp'te 1943 yılında 33 yurttaşın kurşuna dizilmesi olayıyla ilgili araştırmacı İsmet İnönü hakkında meclis soruşturması başlatıldı.
- 1974- Türk birlikleri Kıbrıs'ta Magosa'ya girdi.
- 1984- PKK, Hakkari ve Şırnak illerinin Eruh ve Şemdinli ilçelerine saldırarak silahlı eylemlerine başladı.
- 1989- Aziz Nesin, Mina Urgan, Rasih Nuri İleri, Mehmet Ali Aybar ve Emil Galip Sandalcı cezaevlerindeki açlık grevlerine destek amacıyla 48 saatlik açlık grevine başladı.
- 1996- Dönemin Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel kumarhane yasağı yasasını onayladı.
- 2000- Türkiye, Birleşmiş Milletler Bireysel ve Siyasal Haklar Sözleşmesi ile Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Haklar Sözleşmesi'ni imzaladı.

KESİN KARAR

15 AĞUSTOS 2017 SALI YIL: 2 / SAYI: 524

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Volkan BAŞ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöpçü Mh. Osmancık Cd. No:27/22 ÇORUM

Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuna Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 2.50 TL

Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL

Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları 30 TL

Kongre İlanları 50 TL

Tüyük İlanları(maktu) 400 TL

Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm) 200 TL

Tam sayfa ilan 15 TL

Yitik

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL

Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL

Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO

Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL







NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

BÜYÜK ECZ.
(TEL: 221 96 00)
M.GAZİ 1.SOK.
ÇORUM DEVLET
HASTANESİ YANI

ÜNALDI ECZ.
(TEL: 227 43 83)
ULUKAVAK MH. BUHARA
CD.NO:48/B - KARAÖĞLAN
BALIKCI KARŞISI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
				
En Yüksek	33°C	31°C	30°C	29°C
En Düşük	17°C	15°C	15°C	14°C

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Yusuf Tokuş, Kızılcahamam kampının kendileri için oldukça verimli geçtiğini söyledi

'Verimli bir kamp oldu'



19 numara Karmil'in

Bu sezon Çorum Belediyespor için mücadele edecek olan futbolcuların giyecekleri forma numaraları belli oldu.

Bu sezon 19 numaralı formayı aynı zamanda Takım Kaptanı olan ve geçtiğimiz sezon 15 numaralı formayla mücadele eden Abdullah Karmil giyecek. İkinci Kaptan Yakup Kayış'ın 5 ve üçüncü Kaptan Akın Karaaslan'ın 22 numaralı formalarla mücadele edecek.

2017-2018 sezonunda diğer futbolcuların giyecekleri forma numaraları ise şöyle:

Sercan (25), Onur (1), Ramazan Haklı (13), Haktan (7), M. Zahir (2), Yasin (61), Salim (67), Emre (3), Semih (4), Taner (55), Yavuz Burak (77), İzzet (14), Abuzer (15), Doğançan (10), Mert (8), Bahtuhan (30), Doğukan (92), Kıvanç (24), Enes (9), Erhan (34), Selim (98), Enes (9) (Haber Merkezi)

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Yusuf Tokuş, 13 gün süren Kızılcahamam kampının kendileri için oldukça verimli geçtiğini söyledi.

Kamp boyunca gerek yaptıkları antrenmanlar, gerekse de oynadıkları hazırlık maçlarında takımın eksikleri çok daha iyi analiz ettiklerinin altını Tokuş, genç futbolcuların performansının da sevindirici olduğuna dikkat çekti. Kampta oynadıkları hazırlık maçlarında skorun bir önemi olmadığını söyleyen Tokuş, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Kızılcahamam kampı bizim acımızdan son derece olumlu geçti. Hem yaptığımız antrenmanlar, hem de oynadığımız hazırlık maçları lig öncesi takımı daha yakından tanıma fırsatı verdi. Bu sayede eksiklerimizi iyi şekilde analiz etme şansımız oldu. Oynadığımız 5 hazırlık maçından 1 mağlubiyet, 3 beraberlik ve 1 galibiyet aldık. Bu maçlara bakıldığında zaman genelde üstün olan taraf bizdik. Hazırlık maçı da olsa kazanmak güzel ama biz öncelikle takımın durumunu analiz ediyoruz. Elde ettiğimiz veriler doğrultusunda da çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bununla birlikte kampımıza



katılan gençlerimizi de hazırlık maçlarında oynattık. Ortaya koydukları performanstan da oldukça mutluyuz. Demek ki, onlar da bu işi yapabiliyorlarmış. Genç ve tecrübeli isimlerden kurulu bir kadroya sahibiz. Biz bu işi bu kadroyla götürüyoruz ve sonunda da gülen taraf olacağımıza inanıyoruz. Bunun için de kadromuzun yeterli olduğunu düşünüyorum. Göreve geldikten beri söylediğim gibi önce takım olmamız lazım. Bir aile havasında olmamız lazım. Arkadaşlık bağımızın çok kuvvetli olması lazım. Oynayan, oynayan gibi ufak işlere girmemiz lazım. Aksı durum takımın huzurunu bozar. Takım olarak öncelikli

hedefimiz oynayacağımız maçlardan 3 puanla ayrılmak değil. Futbolcularımız tüm enerjisini sahada bunun için harcamalı. Bu yönde hareket edildiği zaman zaten başarı kaçınılmaz oluyor. Biz de tam olarak bunu sağlamaya çalışıyoruz. Lig öncesi maç kondisyonumuzu da aldıktan sonra geriye fazla bir şey kalmıyor. Taktiksel olarak oyuncularımız zaten şuan da istediğimizi ve oyun formatımızı biliyorlar. Maç esnasında duruma göre yapacaklarını çalıştıkları ve futbolcularımız da bunu biliyorlar. İnşallah ligin ilk maçı olan Tepecik maçı bizim istediğimiz gibi geçer. İlk maçı deplasmanda kazanmak çok önemli, ancak

kaybetmemekte çok önemli. Niyetinde bu lig çok uzun bir maratondur, maç başı 2 puan üzerinden hesaplandığı zaman zaten şampiyonluk geliyor. 68 puan genelde bu liglerde sizi hedefe götürüyor. Bizim tek hedefimiz içeride yenilmeden, dışarıda da yenilmeden sezonu tamamlayabilmektir. Ancak şu anlaşılmamasın biz dışarıda 1 puana oynayacağız. Böyle bir şey söz konusu değil. Başta da dediğim gibi biz her maçımıza kazanmak için çıkacağız. Bu sadece bir hesap işidir. Uzun vadede düşünülürse zaman zaman içeride alınan 1 puan bile sizi şampiyonluğa götürür. Bunları biz geçmişte çok yaşadık. Şampiyon olan takımların tamamı da yaşamıştır. Herkes şunu çok iyi bilir ki, sahaya her zaman galibiyet için çıkacak bir Çorum Belediyespor olacak. Biz şampiyon olacağız sözünü vermiyoruz, sadece bu uğurda çok mesai harcayacağız diyoruz. Bununla birlikte de tüm şehirden destek bekliyoruz. Başarı sadece tek bir etkenle gelmez. Bunun için tüm şehirden desteğine ihtiyacımız var. İnşallah elde edeceğimiz başarılı sonuçlarla bu şehri artık layık olduğu yere getirme arzusunundayız" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Hükümetin zam teklifi belli oldu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıeroğlu, hükümetin memurlar için 2018 ve 2019 yıllarını kapsayan zam teklifini, her iki yıl için de altı aylık dönemler halinde yüzde 3+3 olarak açıkladı.

1 Ağustos'ta başlayan toplu sözleşme görüşmelerinde, 2018 ve 2019 yıllarında memurlara, yapılacak zam ve sosyal-mali haklar konusunda uzlaşma aranıyor. Sendikalar görüşmelerin başladığı ilk gün tekliflerini sunarken, hükümet emekli maaşı zammı için ilk teklifini açıkladı. Buna göre, memur ve emekli maaşları zammı toplu sözleşme görüşmelerinde hükümetin zam teklifi, 2018 için yüzde 3+3, 2019 için de yüzde 3+3 olarak belirlendi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Jülide Sarıeroğlu'nun açıklaması şöyle:

"406 MADDEDE GÖRÜŞECEĞİZ"
1 Ağustos itibarıyla yürürlükte paydaş olarak yer aldık. Güçlü bir diyalog ortaya koyduk. Sürecin bundan sonra da aynı nezakette devam edeceğine inanıyorum. Görüşmelerimiz bugünden itibaren uzlaşa ile devam edecek. Toplu sözleşme tekliflerinde genel ve 11 hizmet kolunda çalışmalarına devam edeceğiz. 406 maddede görüşeceğiz.

"YÜZDE 3+3 ZAM TEKLİFİ"
2018-2019 yıllarını kapsayan toplu sözleşmelerde müzakerelerimizi sürdüreceğimizi belirterek teklifi açıklıyorum. Kamu işveren heyeti olarak ilk 6 ay yüzde 3, ikinci 6 ayda yüzde 3, 2019 ilk 6 ay yüzde 3 ve ikinci 6 ayda yüzde 3 olarak teklif sunuyorum. Enflasyon oranının öngörülen artışı ile enflasyon farkı da ödenecektir.

MEMUR-SEN'DEN 3 TEKLİF
Memur-Sen masaya, 3 alternatif teklifle oturdu. İlk teklifte 2018 yılı için yüzde 10 + yüzde 6, 2019 yılı için de yüzde 10 + yüzde 8 zam isteniyor. İkinci teklifte 2018 ve 2019 yılında taban aylığa 75'er lira net zam, aylık, taban aylık ve yan ödeme katsayılarına, her iki yılda birinci ve ikinci 6 aylarında yüzde 7'şer zam talep ediliyor. Üçüncü teklifte ise, 2018'den itibaren ek ödeme oranlarına 15 puan ilave zam, 2018 yılı birinci ve ikinci altı ayında yüzde 6'şar zam, 2019 yılında birinci altı ayda yüzde 10, ikinci altı ayda yüzde 8 zam öngörüldü.

Türkiye Kamu-Sen 2018'de seyyanen net 150 lira artı yüzde 10 artı yüzde 10 zam ve refah payı için yüzde 3 zam istiyor. 2019 yılında da 150 lira seyyanen zam talep eden konfederasyon, yüzde 8+8 zam ve yüzde 3 refah payı istiyor. KESK ise en düşük memur aylığının 3 bin 450 liraya çıkarılmasını istiyor. (Haber Merkezi)



ÇORUMLU TRAPÇILAR KASTAMONU'DA YARIŞTI



Kastamonu'nun Tosya ilçesinde Tosya İdman Yurdu tarafından düzenlenen 1. Bölgesel Trap ve Tek Kurşun Atış Yarışmasında, 350 en iyi olmak için yarıştı. Yarışmaya Çorumlu sporcular da katıldı.

Tosya 1. Bölgesel Trap ve Tek Kurşun Atış Yarışması, İlçe Kaymakamı Deniz Pişkin, Belediye Başkanı Kazım Şahin ve İlçe Jandarma Komutanı Özgün Yapağı'nın yapmış olduğu şeref atışıyla başladı. Tosya İdman Yurdu Spor Kulübü ve Karadeniz Av ve Yaban Hayatı Avcılık Federasyonu'nun birlikte organize ettiği Trap, Tek Kurşun ve Tabanca Atıcılık Karadeniz Bölge Müsabakası düzenledi.

İlçeden katılan sporcuların yanı sıra, Çorum, Karabük, Samsun, Giresun, Ordu, Çankırı, Ankara ve Zonguldak illerinden yaklaşık 350 sporuncu katıldı. Turnuvarın ardından dereceye girenlere ödül madalya ve kupaları düzenlenen törenle verildi. (İHA)

YENİ BASKI

K.K.010



20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletten, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sikilarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım. Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncülük olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

